
有料老人ホーム　福町亭　

賜り誠に有難う御座いました。本年度も、ご入居者さんに安心した生活を送って頂けるように、

新年明けましておめでとう御座います。昨年は、福町亭の運営にご理解とご支援を

職員一同様々な取り組みに努めて参りますので、今年一年、どうぞよろしくお願い致します。

福町グループ　ホームページ　（検索）　fukumachi.com（福町グループ）

有料老人ホーム　福町亭　入居状況

入居者数　23名（男性3名、女性20名）

落ち葉アートや手つくり干し柿、クリスマス会、調理実習など色んな催しが盛り
沢山！！皆さん凄く楽しんで帰って来られます～★★★

福 町 亭 だ よ り VOL 55

12月の壁画制作「クリスマス」

「デイサービス福町でのご様子」

12月のお誕生日

散髪しました

メリークリスマス


